№

¥2,890

ＴＹＰＥ

¥2,890

車種・型式

純 正 番 号

標準価格

PARTS  №

　イスズ車用(P/N.8-98375225-0該当)

　　　ﾌｫﾜｰﾄﾞ　　　2PG-FRR90　　　4HK1T　　　17.04-
　　　　　　　　　2RG-FRR90　　　4HK1T　　　17.04-
　　　　　　　　　2RG-FSR90　　　4HK1T　　　17.04-
　　　　　　　　　2RG-FTR90　　　4HK1T　　　17.04-

品 番

純正定価

                                          御中 令和元年10月8日

Ａ Ｌ Ｐ Ｓ №

19-31

AF-359

☆☆☆新商品発売のご案内 ☆☆☆
8-98375225-0 フューエルエルフィルター

リプレイスタイプタイプ

拝啓、貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記新商品を発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

アルプス工業株式会社
〒367-0222 埼玉県本庄市児玉町田端390

ＴＥＬ：０４９５－７２－３１３１
ＦＡＸ：０４９５－７２－３５５４

令和元年10月8日

総　 　高

発 売 予 定 日 Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド
４９４８２６６０１１６１２

６７外　 　径
１１４

山　 　数 ７５
内　 　径 １７